aaa Octauus casus. Auditores Rotæ Romanæ consequuntur etus, & distributiones suarum præbendarum in absentia, ac subliter residerent, ex Bulla Clem. VII. incipi. Conuenit, tradit. Lib. 1. cap. 11. num. 2.

bbb Novus casus. Collector generalis Cameræ Apost. Substites, Adiutori, Procuratores Fiscales, & Notarii in causis suorum, & iurium præfatarum Cameræ, eorum officio durante, formam distributiones quotidianas in absentia ex Bulla Sixti V. duabus mæ in monte Quirinali sub annulo Piscatoris die octavo Maii sui Pontificatus anno sexto.

ccc Decimus casus. Canonicus, vel Archidiacoonus Ecclesiam, iura, vel redditus sua præbenda, percipit distributiones quotidianas, cum visitando prædicta iura, & ea seruat Ecclesiæ in re utili, tradit Monet. part. 2. quæst. 1. numer. 63.

¶ Undecimus casus. Beneficiati, qui adiunt Concilio Generali, lucratur distributiones quotidianas, resoluunt Rebus. in praxi p. 3. tit. de Dispens. de non resid. nu. 34. Salzed. ad Bernard. c. 52. lit. C. vers. Quartus casus.

¶ Duodecimus casus. Qui tanquam Theologus, vel Canonista Concilio nomine sui Capituli ab eo missus, lucratur distributiones quotidianas, tenet Monet. p. 2. qu. 11. nu. 91.

¶ Tertius decimus casus. Examinatores beneficiorum à Synodo Diocesana electi, si causa examinis absunt à choro, lucratur distributiones quotidianas, decidisse Sacram Cardin. congreg. refert Lzli. Zechii de Repub. Ecclesias. tit. de Beneficiatis. nu. 13. ad finem. Constatum tamen resolut Monet. p. 2. qu. 11. nu. 61.

Quæ statuta, & consuetudines, circa percipiendas quotidianas distributiones in absentia apud Doctores valere reperiantur.

¶ Valere statutum, vel consuetudinem, qua cauetur seruatum quadraginta annorum Ecclesiæ præstium liberare Beneficiatum a residencia, lucraturque distributiones quotidianas in absencia, quamvis ipse non inter sit dominis, resoluunt Cened. p. 3. collect. isti in fine, Monet. p. 2. qu. 7. nu. 21. & qu. 12. num. 61. & qu. 13. num. 47. Vbi refutat sacram Cardin. congregat. in hæc verba decidisse: Licet statuta sunt sublata, per quæ abentibus dantur distributiones, nihil omnino Greg. XIII. senibus, & benemeritis misertus mandauit statutum Comp. ostianum tolerari, per quod debentur distributiones non leviteribus, qui per quadriginta annos iam seruierunt, dubius pertinuit Stephan. Gratian. discept. forensi. c. 298. num. 19.

¶ Valere etiam consuetudinem, ut quis in absentia percipiat distributiones quotidianas, quando huiusmodi consuetudo inducta est scientie, & patiente, vel tolerante Papa, affirmant Coulli. 3. Vari. 2. 130. s. in fin. Duenh. Reg. 206. vers. Limita quintæ, Hoied. d. ca. 17. nu. 19. Monet. d. p. 2. qu. 12. à nu. 45.

¶ Validam esse consuetudinem, ut distributiones quotidianæ diluciantur inter eos, qui intersunt Officio Diuinum certis horis, licet non intresint omnibus, affirmant Duenh. d. reg. 206. vers. Limita 2. Hoied. p. 1. cap. 17. num. 11. Monet. p. 2. quæst. 12. num. 42. vers. Limitata.

Validam etiam esse consuetudinem, vel constitutionem, qua cauetur, quod clericci recedentes à choro, dum Diuinum Officium eantur, lucratur distributiones, si id fieri contingat ob celebrandam Missam, vel Sacramentalem Confessionem, resolut Monet. p. 2. qu. 11. nu. 48. vers. Infertur, & à nu. 52. cum seqq.

¶ Sacra Cardin. congreg. censuit, intelligi statas horas, id est, omnes horas, quibus Diuinae celebrantur, refert Garzi. d.

Eg. 5 cap. 2.

Tric.

10.21.

14.3

c. 2. n. 488. Et Canonicos non posse iuuari aliqua consuetudine teneantur omoibus septem horis inferuire, resoluti Theodoli heus inter disceprationes forenses Stephan. Grat. cap. 298. n. 21. vbi numeri 21. asserit celebrantes tempore recitationis horarum capellis, in quibus tenentur Missas celebrate, vel deuotiones gratiarum non debent percipere distributiones illius horae, eti permissum est prioris id facerent. Et n. 22. dicit quod a praefatis in choratu tur ille, qui exercet curam animarum imminentem Capellum dum tamen est in actu administrandi Sacra menta.

¶¶¶ In usum reuocat.] Vide Nauar. cons. 8. de Clericis non P. Azor. inst. Moral. p. 2. li. 7. c. 7. col. 822.

¶¶¶ Omnes vero Diuinap er se, & non per substitutos, &c.] Sac Cardinal. Congreg. ita censuit: Si factum est aliquid simile quod Canonici possint inferuire per substitutos, vel alternato pro alio, non habeatur eius ratio, quia est contra Concilium Zerol. in praxi Episcop. par. 2. verbo Canonicus, §. 3. Gaudi. num. 498.

¶¶¶ Sacra Card. congreg. ita censuit: Canonici cogendi moraliter canendum Missam illis diebus, quibus ex insticto sacra tima consuetudine illius Ecclesiae debent, &c. Refert Nicolai de Beneficijs p. 3. c. 2. n. 495.

¶¶¶ Obtinentes dignitates, Canoniciatus, vel portiones in Ecclesia praesertim Cathedralibus, cuiuscumque qualitatis sint, Episcopi, lemniter celebrant, aut Pontificalia exercent, assistere, ac ministrare sacris induitos eidem inferire, nec non munera eisdem dignitatibus Canoniciatibus, & portionibus in decantatione Missa, Eusebio, Epistola, & similium functione, præstatione, incumbunt. ad ea per se ipsos subire, & exercere iuxta Sacrorum Canonum & Cœli Tridentini dispositionem, ac cuiusque Ecclesie parvorum ordinationem certum esse respondit factorum rituum Congregatio: quod si quando aliquis legitimo impedimento detinatur, et ipsum adimplere non poterit, tunc alios, eiusdem tametim & gradus, non autem inferioris, dignitates, nempe alias dignitates, quisque hebdomada, ne graduum, & ordinum prærogativas eisdem datur, deputare debebit: idque per Episcopum opportunis remittetiam huius Decreti vigore prouidendum fore censuit eadem Congreg. supplicante Capitulo, & alijs Ecclesiæ Abulensis portionibus refert Garc. d. c. 2. n. 496.